Coloc. Num.

1

u b W N

228
223
256
257
275

CORRIDA OUTUBRO ROSA NOVEMBRO AZUL

10KM GERAL FEM

Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
ANTONIA DE WILLIAN CARVALHO FERREIRA F 45 F4049 - GE .

AIUME MENDES CHAVES F 32 FO039 GE .

MARIA DO ROSARIO SOARES FERREIRA F 44 F4049 GE .

MARILENE PANDOLFO RIGO F 56 F5059 GE .

ZENOBIA QUINDERE BARRETO F 40 F4049 - GE

AGITO ESPORTES CRONO

METRAGEM ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

Liquido

00:38:18.848
00:43:05.303
00:44:45.444
00:45:26.842
00:46:52.968

Bruto

00:38:19.848
00:43:06.303
00:44:46.444
00:45:29.842
00:46:55.968



Coloc. Num. Atleta

1

u b W N

129
133
44

155
124

MARIA DE NAZARE DE S

CORRIDA OUTUBRO ROSA NOVEMBRO AZUL

07KM GERAL FEM

Sx. Idd. Faixa F.E C.

OUSA SILVA F

MIRIAM DA CONCEICAO SOUZA OLIVEIRA

DENISE RAQUEL CEOLIN

F
F
ROBERTA RODRIGUES DE LIMA REIS F
F

MAIRA ACCORSI

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA

36
35
46
37
39

FO039
FO039
F4049
FO039
FO039

GE .
GE .
GE .
GE .

GE

Equipe

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

Liquido

00:27:13.797
00:33:07.648
00:33:32.460
00:33:59.540
00:34:16.134

Bruto

00:27:20.797
00:33:13.648
00:33:46.460
00:34:02.540
00:34:23.134



CORRIDA OUTUBRO ROSA NOVEMBRO AZUL

Coloc. Num. Atleta

O 00 N O U & WN -

U U ULy u b S BB DB DDA DWWWWWWWWWWRNNRNNNRNNRNNNERERRRR B B B o
© O NV DA WNPR,OOOXIIODNE MNP, OOLO®NOUNSRWNRL,O OIS WNRPRO®OOONOOUWAEWRNIERO

129
133
44
155
124
98
167
119
18
178
47
12
21
50
104
120
11
35
113
169
29
93
14
45
22
4
176
20
70
7
131
179
112
165
24
140
168
164
153
48
142
111
49
27
107
166
72
34
149
141
85
130
134
180

19
54
115
177

MARIA DE NAZARE DE SOUSA SILVA
MIRIAM DA CONCEICAO SOUZA OLIVEIRA
DENISE RAQUEL CEOLIN

ROBERTA RODRIGUES DE LIMA REIS
MAIRA ACCORSI

JORDANIA ARAUJO BRAS

SILVANA FRANCISCA DE PAULA

LIDIANE FETTER

ANA MARIA ALVES PACHECO

VANIA RONAIR DA CRUZ

DIANA SILVA NASCIMENTO HENES
ALTAIR WEBER

ANA PAULA SCHEDLER

DOROTEIA JUBEL LOPES

JOSELI CAMILO VIEIRA MARCOLIN

LORIEN CUCOLOTTO

ALINE MICHELE NOGUEIRA

CLEIDIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA
KELIN BALDI

SIMONE DUTRA SOUZA

CARLA OLIVEIRA

JESSICA DE SOUZA OLIVEIRA

AMANDA CAROLINA GONCALVES DA SILVA
DEUSIVANDA DE SOUZA ARAUJO R TEIXEIRA
ANAIDE CECCON GRIEBLER

DANIELLY ZANQUETIN

VANESSA MENDES REGO

ANA PAULA RODRIGUES

FLAVIA MICHELY FRANCO DO ESPIRITO SANTO
ALCIONE DELIBERALLI

MARLI SALETE ACCORSI

VITORIA FARIAS DE BARROS SILVA
KAUANY NOELLE EWALD

SANDRILENE CABRAL SOUSA

ANGELICA PEREIRA DE SOUZA DITADI
OZILENE RODRIGUES BELFORT

SILVANA GOMES OLIVEIRA

ROSILENE TEREZINHA DA SILVA COSTA
RENATA BALDI

DILENE MARIA ZANTEDESCHI BALDI
PATRICIA SCHEDLER

KARILA KRESTZEL WAHLBRINK

DIRCE CRISTINA DA SILVA BARROS
BRUNA LUIZA SILVA DE NAHUM PEREIRA XAVIER
JULIANA DE NAZARE DE FREITAS M BIRNFELD
SARAH MARIA DE FREITAS MIRANDA
GABRIELA CEMIN DOS SANTOS

CLECI NUNES

RAFAELA LEITE DOS SANTOS

PATRICIA OLIVEIRA DA CONCEICAO
INDIAMARA MARASCA

MARILENE GUSI

MIRIAM HELENA DE CAMPOS

VIVIANE DOS SANTOS MACHADO
ADRIANA SOTIER WOLFF

ANA PAULA LOIOLA MATOS

ELENA DO NASCIMENTO NUNES
KIMBERLY DE MORAIS KUDO

VANIA MARIA DE OLIVEIRA BARROS

07KM FEM
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 36 FO039 - GE .
F 35 FO039 - GE .
F 46 F4049 - GE .
F 37 F0039 - GE .
F 39 FO039 - GE .
F 35 FO039 1
F 49 F4049 1
F 31 F0039 2
F 48 F4049 2
F 31 FO039 3
F 27 F0039 4
F 57 F5059 1
F 27 FO039 5
F 55 F5059 2
F 49 F4049 3
F 43  F4049 4
F 36 FO039 6
F 26 FO039 7
F 29 F0039 8
F 43 F4049 5
F 34 FO039 9
F 29 FO039 10
F 26 FO039 11
F 44 F4049 6
F 65 F6099
F 23 FO039 12
F 32 FO039 13
F 33 FO039 14
F 26 FO039 15
F 39 FO039 16
F 62 F6099 2
F 26 FO039 17
F 27 FO039 18
F 39 FO0O39 19
F 33 FO039 20
F 41 F4049 7
F 37 FO039 21
F 39 FO039 22
F 37 FO039 23
F 58 F5059 3
F 29 FO039 24
F 41 F4049 8
F 25 FO039 25
F 30 FO039 26
F 34 FO039 27
F 31 FO039 28
F 28 FO039 29
F 58 F5059 4
F 27 FO039 30
F 28 FO039 31
F 36 FO039 32
F 50 F5059 5
F 55 F5059 6
F 38 FO0O39 33
F 48 F4049 9
F 28 FO039 34
F 19 FO039 35
F 27 FO039 36
F 44 F4049 10 .

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

Liquido

00:27:13.797
00:33:07.648
00:33:32.460
00:33:59.540
00:34:16.134
00:36:06.927
00:36:08.262
00:37:21.776
00:37:26.059
00:37:26.454
00:38:03.366
00:38:20.648
00:39:41.120
00:40:03.845
00:40:40.958
00:41:24.942
00:41:26.934
00:41:40.490
00:41:52.094
00:42:26.891
00:43:46.292
00:44:01.609
00:44:04.701
00:44:23.987
00:44:40.727
00:45:08.011
00:45:17.607
00:46:39.532
00:46:45.934
00:47:18.276
00:48:02.845
00:48:18.031
00:48:55.697
00:49:01.798
00:49:02.219
00:49:07.073
00:49:51.620
00:50:13.442
00:50:15.464
00:51:01.799
00:51:26.679
00:52:44.528
00:53:44.988
00:53:46.122
00:55:47.613
00:55:51.038
00:57:17.037
00:57:21.285
00:57:45.866
00:57:50.251
00:58:44.250
01:01:08.436
01:03:20.606
01:06:58.278
01:06:58.892
01:07:04.847
01:09:00.105
01:09:01.197
01:09:20.003

Bruto

00:27:20.797
00:33:13.648
00:33:46.460
00:34:02.540
00:34:23.134
00:36:14.927
00:36:15.262
00:37:27.776
00:37:30.059
00:37:38.454
00:38:06.366
00:38:33.648
00:39:52.120
00:40:16.845
00:40:50.958
00:41:30.942
00:41:35.934
00:41:46.490
00:42:01.094
00:42:39.891
00:43:59.292
00:44:08.609
00:44:10.701
00:44:30.987
00:44:46.727
00:45:21.011
00:45:22.607
00:46:48.532
00:46:54.934
00:47:24.276
00:48:16.845
00:48:32.031
00:49:04.697
00:49:09.798
00:49:10.219
00:49:14.073
00:50:03.620
00:50:28.442
00:50:24.464
00:51:10.799
00:51:38.679
00:52:53.528
00:53:52.988
00:53:53.122
00:56:02.613
00:56:05.038
00:57:30.037
00:57:33.285
00:57:57.866
00:57:56.251
00:58:49.250
01:01:22.436
01:03:34.606
01:07:10.278
01:07:09.892
01:07:09.847
01:09:16.105
01:09:16.197
01:09:35.003



CORRIDA OUTUBRO ROSA NOVEMBRO AZUL

Coloc. Num. Atleta

O 00 N O U & WN -

NN R R R B R R R R R
B O Lo NOUMWNIERO

228
223
256
257
275
230
273
242
266
270
265
227
234
244
268
240
222
247
251
241
272

ANTONIA DE WILLIAN CARVALHO FERREIRA
AIUME MENDES CHAVES

MARIA DO ROSARIO SOARES FERREIRA
MARILENE PANDOLFO RIGO

ZENOBIA QUINDERE BARRETO
APARECIDA CAMPOS

VANESSA LUIZ DE MELO

GILZILENE MARTINS STEDILLE

SANDRA CAMANA KRAUSE

TATIELE FERNANDA GONCALVES DA SILVA
ROSECLER SUFREDINI

ANA PAULA ALVES GUIMARAES STEDILLE
DAYANA NUNES MOTTA BORGES
JESSICA FRADE FEITOSA

SIMONE SANTOS MUNIZ

ELIANE DE OLIVEIRA

ADRIANA ALMEIDA DA SILVA

LARISSE DA SILVA GANDA

MARCELI DECKER

FLAVIA NAUMANN

THAYNA CHAMPE DA SILVA

10KM FEM
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 45 F4049 - GE .
F 32 FO039 - GE .
F 44 F4049 - GE .
F 56 F5059 - GE .
F 40 F4049 - GE .
F 45 F4049 1
F 32 F0039 1
F 33 F0039 2
F 37 FO039 3
F 33 FO039 4
F 39 F0039 5
F 30 F0039 6
F 39 FO039 7
F 29 FO039 8
F 37 F0039 9
F 48 F4049 2
F 37 FO039 10
F 28 FOO39 11
F 33 FO039 12
F 28 FO039 13
F 28 FO039 14 .

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

Liquido

00:38:18.848
00:43:05.303
00:44:45.444
00:45:26.842
00:46:52.968
00:50:34.386
00:50:35.693
00:51:23.974
00:53:35.647
00:53:51.733
00:54:58.573
00:55:50.298
00:56:44.469
00:57:31.887
00:58:22.161
01:00:40.360
01:04:58.857
01:09:26.948
01:11:53.048
01:11:54.916
01:21:10.870

Bruto

00:38:19.848
00:43:06.303
00:44:46.444
00:45:29.842
00:46:55.968
00:50:36.386
00:50:36.693
00:51:23.974
00:53:38.647
00:53:54.733
00:55:01.573
00:55:50.298
00:56:47.469
00:57:36.887
00:58:23.161
01:00:44.360
01:05:00.857
01:09:28.948
01:12:01.048
01:12:02.916
01:21:14.870



CORRIDA OUTUBRO ROSA NOVEMBRO AZUL

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR
FAIXA ETARIA - 07KM FEM
FEMININO DE 00 ATE 39 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E

Coloc. Num. Atleta

O 00 N O Ul A W N -

W W WWwWWWNNRNNNRNNRNNRNERERR R R B B o
AU A WNRP,OOVO®X®IOUDSE WNRPRO®OOOMNOUWHA”IW®NLERO

98
119
178
47
21
11
35
113
29
93
14
41
176
20
70
7
179
112
165
24
168
164
153
142
49
27
107
166
72
149
141
85
180
19
54
115

JORDANIA ARAUJO BRAS

LIDIANE FETTER

VANIA RONAIR DA CRUZ

DIANA SILVA NASCIMENTO HENES

ANA PAULA SCHEDLER

ALINE MICHELE NOGUEIRA

CLEIDIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA

KELIN BALDI

CARLA OLIVEIRA

JESSICA DE SOUZA OLIVEIRA

AMANDA CAROLINA GONCALVES DA SILVA
DANIELLY ZANQUETIN

VANESSA MENDES REGO

ANA PAULA RODRIGUES

FLAVIA MICHELY FRANCO DO ESPIRITO SANTO
ALCIONE DELIBERALLI

VITORIA FARIAS DE BARROS SILVA
KAUANY NOELLE EWALD

SANDRILENE CABRAL SOUSA

ANGELICA PEREIRA DE SOUZA DITADI
SILVANA GOMES OLIVEIRA

ROSILENE TEREZINHA DA SILVA COSTA
RENATA BALDI

PATRICIA SCHEDLER

DIRCE CRISTINA DA SILVA BARROS

BRUNA LUIZA SILVA DE NAHUM PEREIRA XAVIER
JULIANA DE NAZARE DE FREITAS M BIRNFELD
SARAH MARIA DE FREITAS MIRANDA
GABRIELA CEMIN DOS SANTOS

RAFAELA LEITE DOS SANTOS

PATRICIA OLIVEIRA DA CONCEICAO
INDIAMARA MARASCA

VIVIANE DOS SANTOS MACHADO

ANA PAULA LOIOLA MATOS

ELENA DO NASCIMENTO NUNES

KIMBERLY DE MORAIS KUDO

-

B T o T o e e e o e o e e e o e e e e o e e e e o e e e T o e e e T o e e e T o e o M = M 2 B 1

35
31
31
27
27
36
26
29
34
29
26
23
32
33
26
39
26
27
39
33
37
39
37
29
25
30
34
31
28
27
28
36
38
28
19
27

FO039
FO039
FO039
FO039
FO039
FO039
FO039
FO039
FO039
FO039
FO039
FO039
FO039
FO039
FO039
FO039
FO039
FO039
FO039
FO039
FO039
FO039
FO039
FO039
FO039
FO039
FO039
FO039
FO039
FO039
FO039
FO039
FO039
FO039
FO039
FO039

n unu uvu unu nononuonononnonononononononoononononoonoonoonoonoonoonoonoonoonoonoonoonoonoon

C.

Liquido

00:36:06.927
00:37:21.776
00:37:26.454
00:38:03.366
00:39:41.120
00:41:26.934
00:41:40.490
00:41:52.094
00:43:46.292
00:44:01.609
00:44:04.701
00:45:08.011
00:45:17.607
00:46:39.532
00:46:45.934
00:47:18.276
00:48:18.031
00:48:55.697
00:49:01.798
00:49:02.219
00:49:51.620
00:50:13.442
00:50:15.464
00:51:26.679
00:53:44.988
00:53:46.122
00:55:47.613
00:55:51.038
00:57:17.037
00:57:45.866
00:57:50.251
00:58:44.250
01:06:58.278
01:07:04.847
01:09:00.105
01:09:01.197

Bruto

00:36:14.927
00:37:27.776
00:37:38.454
00:38:06.366
00:39:52.120
00:41:35.934
00:41:46.490
00:42:01.094
00:43:59.292
00:44:08.609
00:44:10.701
00:45:21.011
00:45:22.607
00:46:48.532
00:46:54.934
00:47:24.276
00:48:32.031
00:49:04.697
00:49:09.798
00:49:10.219
00:50:03.620
00:50:28.442
00:50:24.464
00:51:38.679
00:53:52.988
00:53:53.122
00:56:02.613
00:56:05.038
00:57:30.037
00:57:57.866
00:57:56.251
00:58:49.250
01:07:10.278
01:07:09.847
01:09:16.105
01:09:16.197



CORRIDA OUTUBRO ROSA NOVEMBRO AZUL

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

Coloc. Num. Atleta

O 00 N O Ul A W N -

=
o

167
18
104
120
169
45
140
111
4
177

SILVANA FRANCISCA DE PAULA

ANA MARIA ALVES PACHECO

JOSELI CAMILO VIEIRA MARCOLIN

LORIEN CUCOLOTTO

SIMONE DUTRA SOUZA

DEUSIVANDA DE SOUZA ARAUJO R TEIXEIRA
OZILENE RODRIGUES BELFORT

KARILA KRESTZEL WAHLBRINK

ADRIANA SOTIER WOLFF

VANIA MARIA DE OLIVEIRA BARROS

FAIXA ETARIA - 07KM FEM

FEMININO DE 40 ATE 49 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E

-

M M M M M ™ T T

49
48
49
43
43
44
41
41
48
44

F4049
F4049
F4049
F4049
F4049
F4049
F4049
F4049
F4049
F4049

nw uvu unu unu nuo nuo nnonoon

C.

Equipe

Liquido

00:36:08.262
00:37:26.059
00:40:40.958
00:41:24.942
00:42:26.891
00:44:23.987
00:49:07.073
00:52:44.528
01:06:58.892
01:09:20.003

Bruto

00:36:15.262
00:37:30.059
00:40:50.958
00:41:30.942
00:42:39.891
00:44:30.987
00:49:14.073
00:52:53.528
01:07:09.892
01:09:35.003



CORRIDA OUTUBRO ROSA NOVEMBRO AZUL

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA

Coloc. Num. Atleta

1

o U~ W N

12
50
48
34
130
134

ALTAIR WEBER

DOROTEIA JUBEL LOPES

DILENE MARIA ZANTEDESCHI BALDI
CLECI NUNES

MARILENE GUSI

MIRIAM HELENA DE CAMPOS

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 07KM FEM

FEMININO DE 50 ATE 59 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E

F

m Mm M T

57
55
58
58
50
55

F5059
F5059
F5059
F5059
F5059
F5059

“nw uvu unu unu nu n

C.

Equipe

Liquido

00:38:20.648
00:40:03.845
00:51:01.799
00:57:21.285
01:01:08.436
01:03:20.606

Bruto

00:38:33.648
00:40:16.845
00:51:10.799
00:57:33.285
01:01:22.436
01:03:34.606



CORRIDA OUTUBRO ROSA NOVEMBRO AZUL

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 07KM FEM
FEMININO DE 60 ATE 99 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 22 ANAIDE CECCON GRIEBLER F 65 F6099 S . . 00:44:40.727
2 131  MARLI SALETE ACCORSI F 62 F6099 S . . 00:48:02.845

Bruto
00:44:46.727
00:48:16.845



CORRIDA OUTUBRO ROSA NOVEMBRO AZUL

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 10KM FEM
FEMININO DE 40 ATE 49 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 230  APARECIDA CAMPOS F 45 F4049 S . . 00:50:34.386
2 240  ELIANE DE OLIVEIRA F 48 F4049 S . . 01:00:40.360

Bruto
00:50:36.386
01:00:44.360



CORRIDA OUTUBRO ROSA NOVEMBRO AZUL

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA

Coloc. Num. Atleta

O 00 N O Ul A W N -

e
A W N L O

273
242
266
270
265
227
234
244
268
222
247
251
241
272

VANESSA LUIZ DE MELO

GILZILENE MARTINS STEDILLE

SANDRA CAMANA KRAUSE

TATIELE FERNANDA GONCALVES DA SILVA
ROSECLER SUFREDINI

ANA PAULA ALVES GUIMARAES STEDILLE
DAYANA NUNES MOTTA BORGES
JESSICA FRADE FEITOSA

SIMONE SANTOS MUNIZ

ADRIANA ALMEIDA DA SILVA

LARISSE DA SILVA GANDA

MARCELI DECKER

FLAVIA NAUMANN

THAYNA CHAMPE DA SILVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 10KM FEM

FEMININO DE 00 ATE 39 ANOS

-

M M M M M Tm T T ™ T T T

Sx. Idd. Faixa F.E C.
32 F0039 S . .
33 F0039 S
37 FO039 S
33 FO039 S
39 F0039 S
30 F0039 S
39 FO039 S
29 FO039 S
37 F0039 S
37 F0039 S
28 FO039 S
33 FO039 S
28 F0039 S
28 F0039 S

Equipe

Liquido

00:50:35.693
00:51:23.974
00:53:35.647
00:53:51.733
00:54:58.573
00:55:50.298
00:56:44.469
00:57:31.887
00:58:22.161
01:04:58.857
01:09:26.948
01:11:53.048
01:11:54.916
01:21:10.870

Bruto

00:50:36.693
00:51:23.974
00:53:38.647
00:53:54.733
00:55:01.573
00:55:50.298
00:56:47.469
00:57:36.887
00:58:23.161
01:05:00.857
01:09:28.948
01:12:01.048
01:12:02.916
01:21:14.870



CORRIDA OUTUBRO ROSA NOVEMBRO AZUL

Coloc. Num. Atleta

1

u b W N

250
261
271
243
249

10KM GERAL MASC
Sx. Idd. Faixa F.E C.
50 M5059 -
47 M4049
59 M5059
41 M4049
45 M4049 GE

LUIZ SOARES DE MELO NETO M
RAIMUNDO NONATO LIMA DOS SANTOS M
TEODORO DE SOUSA MARTINS NETO M
HENRIQUE MARCELO MAYER M
LUIZ POLO DE SOUZA M

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA

GE .
GE .
GE .
GE .

Equipe

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

Liquido

00:34:48.322
00:37:19.944
00:38:05.849
00:38:27.588
00:39:03.969

Bruto

00:34:49.322
00:37:20.944
00:38:05.849
00:38:27.588
00:39:04.969



CORRIDA OUTUBRO ROSA NOVEMBRO AZUL

Coloc. Num. Atleta

1

u b W N

127
58
32
63
95

07KM GERAL MASC
Sx. Idd. Faixa F.E C.

30 MO0039 -

23 MO0039

19 MO0039

27 MO0039

30 MO0039 GE

MARCONI JOSE DE ANDRADE M
ELIZEU SANTOS DA SILVA M
CLAUDECIR SAMUEL SILVA DE QUEIROZ M
EVANILDO COIMBRA SOUSA M
JOELSO OLIVEIRA GOMES M

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA

GE .
GE .
GE .
GE .

Equipe

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

Liquido

00:23:44.381
00:24:41.033
00:25:39.666
00:26:00.460
00:26:36.874

Bruto

00:23:50.381
00:24:45.033
00:25:46.666
00:26:07.460
00:26:46.874



CORRIDA OUTUBRO ROSA NOVEMBRO AZUL

Coloc. Num. Atleta

O 00 N O U & WN -

NNNNNNNERRRRR 2 B B B B
AU A WNRLROWLVOO®NOOUAMWNIERLRO

250
261
271
243
249
232
260
269
246
238
248
274
264
255
233
235
245
221
229
226
239
224
236
254
259
253

LUIZ SOARES DE MELO NETO
RAIMUNDO NONATO LIMA DOS SANTOS
TEODORO DE SOUSA MARTINS NETO
HENRIQUE MARCELO MAYER

LUIZ POLO DE SOUZA

CARLOS CESAR GOES TRINDADE

RAFAEL CASSIMIRO DA COSTA

SIVALDO JERONIMO DA SILVA

JOSE RICARDO COSTA DOS SANTOS
EDILSON CORREA RAMOS

LUCAS MARTINS DA SILVA

VANIN BARBOSA DE ALMEIDA

ROBSON ALBERTO DA LUZ

MARGARIDO SEBASTIAO VILARINHO NETO
CLEBESON ASSUNCAO LISBOA
DIOGENES SONEGO

JOHN EDER CANABARRO

ADEMIR GOMES DE MORAIS FILHO
ANTONIO DOS SANTOS

ALEXANDRO FRANCESCHETTO
EDUARDO ABRAHIM FARHAT TEIXEIRA
ALCEBIADES DE MATOS

DOUGLAS MIRANDA DANELLI

MARCOS PINTO GADE

PEDRO HENRIQUE SARTORETTO MEURER
MARCOS KALEBE DA SILVA SANTOS

10KM MASC
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
M 50 M5059 - GE .
M 47 M4049 - GE .
M 59 M5059 - GE .
M 41 M4049 - GE .
M 45 M4049 - GE .
M 37 M0039 1
M 44 M4049 1
M 38 MO0039 2
M 46 M4049 2
M 53 M5059 1
M 28 MO0039 3
M 33 MO0039 4
M 37 MO0039 5
M 33 M0039 6
M 27 MO0039 7
M 34 MO0039 8
M 32 MO0039 9
M 27 M0039 10
M 54 M5059 2
M 45 M4049 3
M 26 MO0039 11
M 65 M6099 1
M 28 MO0039 12
M 52 M5059 3
M 25 MO0039 13
M 30 M0039 14 .

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

Liquido

00:34:48.322
00:37:19.944
00:38:05.849
00:38:27.588
00:39:03.969
00:39:51.500
00:39:55.146
00:41:18.448
00:42:43.967
00:42:47.903
00:45:16.444
00:46:30.873
00:47:51.316
00:48:00.311
00:48:05.215
00:49:24.354
00:52:24.242
00:52:44.346
00:53:28.165
00:56:16.298
00:57:08.605
00:57:42.114
00:58:09.964
01:00:46.444
01:21:10.532
01:25:03.443

Bruto

00:34:49.322
00:37:20.944
00:38:05.849
00:38:27.588
00:39:04.969
00:39:52.500
00:39:56.146
00:41:21.448
00:42:44.967
00:42:47.903
00:45:17.444
00:46:31.873
00:47:54.316
00:48:04.311
00:48:07.215
00:49:36.354
00:52:25.242
00:52:47.346
00:53:31.165
00:56:18.298
00:57:10.605
00:57:43.114
00:58:11.964
01:00:50.444
01:21:14.532
01:25:06.443



CORRIDA OUTUBRO ROSA NOVEMBRO AZUL

Coloc. Num. Atleta

O 00 N O U & WN -

QOO 00U Uy BDBRDBS D DD DR DR D WWWWWWWWWWNNNNNNNNNDNRERRRRRRRRBRE
O U WNRFP O OVOOWNO U WNIEREROOOWOWNOOUUDRAWNREROUOOONOODOUVRERWNEREOUOOOBNOOOUREAWNROOOOBNOOOGRAEWNIERELO

127
58
32
63
95

5

157

175

174
16

139

101
76

126

105
62

2
33
51

159

160
94
83

145

136
75

3

143

103
65
81

116

102
90

173

53
36
186
144
9%
26
185
23
28
71
97
109
183
158
122
117
77
68
79
184
123
154
156
84
138
52
114
121
150
43

MARCONI JOSE DE ANDRADE

ELIZEU SANTOS DA SILVA

CLAUDECIR SAMUEL SILVA DE QUEIROZ
EVANILDO COIMBRA SOUSA

JOELSO OLIVEIRA GOMES

ALAELSON D.PEREIRA

ROBSON NORBERTO BONDESPACHO DA SILVA
VANDONIL CARLOS DE BARROS FILHOS
VALTENIR SOUSA PACHECO

AMILTON APARECIDO MOREIRA
OSVANIDES MANOEL DE SOUZA

JOSE DOS SANTOS

GIVANILDO JOSE SA SOUSA

MARCO ANTONIO RODRIGUES DA SILVA
JOSENILDO SEVERINO DE LIMA
EUCLIDES FRANCISCO DOS SANTOS PACHECO
ADELIANO MARQUES

CLAUDEIR GOMES DO NASCIMENTO
EDILSON JOSE DOS SANTOS

RONALDO NOVACKI

RONALDO RODRIGUES DA SILVA SAVEDRA
JOAO BENEDITO DE MELO

HENRIQUE VIEIRA MELO

PEDRO SPOLADORE FERREIRA DOS REIS
MOACYL FRANCISCO DE CAMPOS
GIVALDO DOS SANTOS

ADAO ARCOS OTOWISKI

PAULO HENRIQUE TAVARES DE M FERNANDES
JOSE MARIA BARBOSA DE ALMEIDA
FABIANO DE AMORIM XAVIER

HELBERT SEVERIANO CARDOSO

KLEBER BRUCIO DOS SANTOS MAGALHAES
JOSE JOSIMAR ALVES DO CARMO
JAILSON BENEDITO VIRGINIO DA SILVA
VALDEVINO CASSEMIRO DA COSTA
ALEXANDER BRITO FERREIRA ARRUDA
EDSON WAHLBRINK

CRHISTIAN PACHEMSHY

ADERCIO NEPONOCENO

PAULO TARCISIO GALVAO NOVAES
JOICIMAR DA SILVA NASCIMENTO
ARNALDO ADRIANO PEREIRA

WIZES MARTINS DE ALMEIDA
ANDERLEI ABADE CAMPOS

BRUNO HENRIQUE MARTINS
FRANCINALDO PINTO LIMA

JORDAN DE SOUSA SILVA

JURACI DE SOUZA BARROS JUNIOR
WELLINGTON RODRIGUES ROTHMUND
RODRIGO ANDRADE DE MELO

LUCAS HENRIQUE DE JESUS

LENOIR ALFREDO RIGO

GUILHERME EDUARDO BRAGA
FERNANDO FLAVIO DUARTE RIBAS
GUSTAVO VINICIUS LOCKS

WILLIAM PIETRO DE SOUZA

LUIZ PEREIRA

RICARDO DE ANDRADE WOSNIAK
ROBSON BORGES DA SILVA

HERBERTH MAGNO DE CAMPOS
NOELSON LOURENCO DE SOUSA
EDINELSON RODRIGUES TEIXEIRA
KEVIN FELIPE DE OLIVEIRA CARVALHO
LUCAS DE SOUZA OLIVEIRA

RAUL BARBOSA VENSON

DAVID GILMAR MIRANDA PEREIRA

07KM MASC
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
M 30 MO0039 - GE .
M 23 MO0039 - GE .
M 19 MO0039 - GE .
M 27 MO0039 - GE .
M 30 MO0039 - GE .
M 39 M0039 1
M 38 MO0039 2
M 41 M4049 1
M 55 M5059 1
M 32 M0039 3
M 39 MO0039 4
M 54 M5059 2
M 46 M4049 2
M 43 M4049 3
M 37 MO0039 5
M 19 MO0039 6
M 42 M4049 4
M 51 M5059 3
M 39 MO0039 7
M 38 MO0039 8
M 39 MO0039 9
M 46 M4049 5
M 40 M4049 6
M 38 MO0039 10
M 60 M6099 1
M 49 M4049 7
M 47 M4049 8
M 35 MO0039 11
M 42 M4049 9
M 31 M0039 12
M 28 MO0039 13
M 57 M5059
M 64 M6099 2
M 40 M4049 10
M 42 M4049 11
M 38 MO0039 14
M 46 M4049 12
M 48 M4049 13
M 52 M5059 5
M 29 MO0039 15
M 37 MO0039 16
M 34 M0039 17
M 52 M5059 6
M 41 M4049 14
M 28 MO0039 18
M 37 M0039 19
M 33 MO0039 20
M 34 MO0039 21
M 26 MO0039 22
M 41 M4049 15
M 27 MO0039 23
M 56 M5059 7
M 28 MO0039 24
M 43 M4049 16
M 24 MO0039 25
M 38 MO0039 26
M 38 MO0039 27
M 36 M0039 28
M 49 M4049 17
M 31 MO0039 29
M 42 M4049 18
M 49 M4049 19
M 22 MO0039 30
M 34 MO0039 31
M 23 MO0039 32
M 22 M0039 33 .

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

Liquido

00:23:44.381
00:24:41.033
00:25:39.666
00:26:00.460
00:26:36.874
00:26:48.261
00:27:18.182
00:27:41.326
00:28:00.296
00:28:06.260
00:28:34.480
00:29:07.382
00:29:13.175
00:29:16.521
00:29:51.238
00:29:51.719
00:30:06.194
00:30:25.024
00:30:42.556
00:31:21.195
00:31:34.567
00:31:45.985
00:31:53.727
00:32:11.637
00:32:28.412
00:32:41.488
00:32:43.095
00:34:02.000
00:34:02.490
00:34:29.253
00:34:33.011
00:34:38.115
00:34:48.809
00:35:52.861
00:36:19.451
00:36:37.916
00:36:43.309
00:36:44.773
00:36:48.578
00:36:56.221
00:37:13.570
00:37:39.487
00:37:45.461
00:38:25.135
00:40:00.442
00:40:10.615
00:40:11.962
00:40:50.202
00:40:57.000
00:41:58.324
00:42:51.474
00:43:21.478
00:43:44.516
00:45:09.481
00:46:17.980
00:48:43.427
00:50:10.181
00:51:01.851
00:53:41.151
00:56:06.576
00:57:46.552
00:58:02.652
00:58:53.557
00:58:55.742
00:58:56.830
01:07:45.511

Bruto

00:23:50.381
00:24:45.033
00:25:46.666
00:26:07.460
00:26:46.874
00:26:58.261
00:27:24.182
00:27:45.326
00:28:10.296
00:28:09.260
00:28:55.480
00:29:09.382
00:29:20.175
00:29:20.521
00:29:54.238
00:29:55.719
00:30:13.194
00:30:28.024
00:30:49.556
00:31:26.195
00:31:44.567
00:31:52.985
00:32:05.727
00:32:14.637
00:32:32.412
00:32:43.488
00:32:48.095
00:34:04.000
00:34:07.490
00:34:36.253
00:34:39.011
00:34:48.115
00:34:51.809
00:36:04.861
00:36:34.451
00:36:51.916
00:36:51.309
00:36:55.773
00:36:59.578
00:37:18.221
00:37:23.570
00:37:45.487
00:37:49.461
00:38:30.135
00:40:21.442
00:40:22.615
00:40:22.962
00:40:56.202
00:41:09.000
00:42:08.324
00:42:56.474
00:43:37.478
00:43:49.516
00:45:18.481
00:46:38.980
00:48:49.427
00:50:30.181
00:51:12.851
00:53:52.151
00:56:20.576
00:57:56.552
00:58:09.652
00:59:14.557
00:59:14.742
00:59:14.830
01:08:05.511



CORRIDA OUTUBRO ROSA NOVEMBRO AZUL

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA

Coloc. Num. Atleta

O 00 N O Ul A W N -

WWWWNRNNRNNNNRNLNRNNRRRRR B B B B
WNRPOWVOU®O®NODUBSEWNROOOO®NOOWV_EWRNRO

5
157
16
139
105
62
51
159
160
145
143
65
81

144
9%
26
28
71
97
109
183
122
77
79
184
123
154
84
114
121
150
43

ALAELSON D.PEREIRA

ROBSON NORBERTO BONDESPACHO DA SILVA

AMILTON APARECIDO MOREIRA
OSVANIDES MANOEL DE SOUZA
JOSENILDO SEVERINO DE LIMA

EUCLIDES FRANCISCO DOS SANTOS PACHECO

EDILSON JOSE DOS SANTOS
RONALDO NOVACKI

RONALDO RODRIGUES DA SILVA SAVEDRA

PEDRO SPOLADORE FERREIRA DOS REIS

PAULO HENRIQUE TAVARES DE M FERNANDES

FABIANO DE AMORIM XAVIER
HELBERT SEVERIANO CARDOSO
ALEXANDER BRITO FERREIRA ARRUDA
PAULO TARCISIO GALVAO NOVAES
JOICIMAR DA SILVA NASCIMENTO
ARNALDO ADRIANO PEREIRA

BRUNO HENRIQUE MARTINS
FRANCINALDO PINTO LIMA

JORDAN DE SOUSA SILVA

JURACI DE SOUZA BARROS JUNIOR
WELLINGTON RODRIGUES ROTHMUND
LUCAS HENRIQUE DE JESUS
GUILHERME EDUARDO BRAGA
GUSTAVO VINICIUS LOCKS

WILLIAM PIETRO DE SOUZA

LUIZ PEREIRA

RICARDO DE ANDRADE WOSNIAK
HERBERTH MAGNO DE CAMPOS
KEVIN FELIPE DE OLIVEIRA CARVALHO
LUCAS DE SOUZA OLIVEIRA

RAUL BARBOSA VENSON

DAVID GILMAR MIRANDA PEREIRA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 07KM MASC

MASCULINO DE 00 ATE 39 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E

<

TLTLLLTTLLLLLETTTZLTLLELTLETETLETLZLTZEREZETZETELEEZERZERERERLETRZEEREER®E

39
38
32
39
37
19
39
38
39
38
35
31
28
38
29
37
34
28
37
33
34
26
27
28
24
38
38
36
31
22
34
23
22

MO0039
MO0039
MO0039
MO0039
MO0039
MO0039
MO0039
MO0039
MO0039
MO0039
MO0039
MO0039
MO0039
MO0039
MO0039
MO0039
MO0039
MO0039
MO0039
MO0039
MO0039
MO0039
MO0039
MO0039
MO0039
MO0039
MO0039
MO0039
MO0039
MO0039
MO0039
MO0039
MO0039

Vv unmu nmunuonuononunonunonononununonounuonnuonuunununonoonoononoounuonuoonoonooneon

C.

Equipe

Liquido

00:26:48.261
00:27:18.182
00:28:06.260
00:28:34.480
00:29:51.238
00:29:51.719
00:30:42.556
00:31:21.195
00:31:34.567
00:32:11.637
00:34:02.000
00:34:29.253
00:34:33.011
00:36:37.916
00:36:56.221
00:37:13.570
00:37:39.487
00:40:00.442
00:40:10.615
00:40:11.962
00:40:50.202
00:40:57.000
00:42:51.474
00:43:44.516
00:46:17.980
00:48:43.427
00:50:10.181
00:51:01.851
00:56:06.576
00:58:53.557
00:58:55.742
00:58:56.830
01:07:45.511

Bruto

00:26:58.261
00:27:24.182
00:28:09.260
00:28:55.480
00:29:54.238
00:29:55.719
00:30:49.556
00:31:26.195
00:31:44.567
00:32:14.637
00:34:04.000
00:34:36.253
00:34:39.011
00:36:51.916
00:37:18.221
00:37:23.570
00:37:45.487
00:40:21.442
00:40:22.615
00:40:22.962
00:40:56.202
00:41:09.000
00:42:56.474
00:43:49.516
00:46:38.980
00:48:49.427
00:50:30.181
00:51:12.851
00:56:20.576
00:59:14.557
00:59:14.742
00:59:14.830
01:08:05.511



CORRIDA OUTUBRO ROSA NOVEMBRO AZUL

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA

Coloc. Num. Atleta

O 00 N O Ul A W N -

T el S e el
© 0o ~NO U~ WNRO

175
76
126
2
94
83
75
3
103
90
173
53
36
23
158
68
156
138
52

VANDONIL CARLOS DE BARROS FILHOS
GIVANILDO JOSE SA SOUSA

MARCO ANTONIO RODRIGUES DA SILVA
ADELIANO MARQUES

JOAO BENEDITO DE MELO

HENRIQUE VIEIRA MELO

GIVALDO DOS SANTOS

ADAO ARCOS OTOWISKI

JOSE MARIA BARBOSA DE ALMEIDA
JAILSON BENEDITO VIRGINIO DA SILVA
VALDEVINO CASSEMIRO DA COSTA
EDSON WAHLBRINK

CRHISTIAN PACHEMSHY

ANDERLEI ABADE CAMPOS

RODRIGO ANDRADE DE MELO
FERNANDO FLAVIO DUARTE RIBAS
ROBSON BORGES DA SILVA

NOELSON LOURENCO DE SOUSA
EDINELSON RODRIGUES TEIXEIRA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 07KM MASC

MASCULINO DE 40 ATE 49 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E

<

TLTLTTLLLLLEETLETLELLLLELELELELEEE¢R

41
46
43
42
46
40
49
47
42
40
42
46
48
41
41
43
49
42
49

M4049
M4049
M4049
M4049
M4049
M4049
M4049
M4049
M4049
M4049
M4049
M4049
M4049
M4049
M4049
M4049
M4049
M4049
M4049

v unu uvu nnunuonuonononunuononoonuonuonoonoonoon

C.

Equipe

Liquido

00:27:41.326
00:29:13.175
00:29:16.521
00:30:06.194
00:31:45.985
00:31:53.727
00:32:41.488
00:32:43.095
00:34:02.490
00:35:52.861
00:36:19.451
00:36:43.309
00:36:44.773
00:38:25.135
00:41:58.324
00:45:09.481
00:53:41.151
00:57:56.552
00:58:02.652

Bruto

00:27:45.326
00:29:20.175
00:29:20.521
00:30:13.194
00:31:52.985
00:32:05.727
00:32:43.488
00:32:48.095
00:34:07.490
00:36:04.861
00:36:34.451
00:36:51.309
00:36:55.773
00:38:30.135
00:42:08.324
00:45:18.481
00:53:52.151
00:57:56.552
00:58:09.652



CORRIDA OUTUBRO ROSA NOVEMBRO AZUL

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA

Coloc. Num. Atleta

1

N o b wN

174
101
33
116
186
185
117

VALTENIR SOUSA PACHECO

JOSE DOS SANTOS

CLAUDEIR GOMES DO NASCIMENTO
KLEBER BRUCIO DOS SANTOS MAGALHAES
ADERCIO NEPONOCENO

WIZES MARTINS DE ALMEIDA

LENOIR ALFREDO RIGO

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 07KM MASC

MASCULINO DE 50 ATE 59 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E

M

T

55
54
51
57
52
52
56

M5059
M5059
M5059
M5059
M5059
M5059
M5059

nw unu unu n nu nuonu

C.

Equipe

Liquido

00:28:00.296
00:29:07.382
00:30:25.024
00:34:38.115
00:36:48.578
00:37:45.461
00:43:21.478

Bruto

00:28:10.296
00:29:09.382
00:30:28.024
00:34:48.115
00:36:59.578
00:37:49.461
00:43:37.478



CORRIDA OUTUBRO ROSA NOVEMBRO AZUL

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 07KM MASC
MASCULINO DE 60 ATE 99 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 136 MOACYL FRANCISCO DE CAMPOS M 60 M6099 S . . 00:32:28.412 00:32:32.412
2 102  JOSE JOSIMAR ALVES DO CARMO M 64 M6099 S . . 00:34:48.809 00:34:51.809



CORRIDA OUTUBRO ROSA NOVEMBRO AZUL

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA

Coloc. Num. Atleta

O 00 N O Ul A W N -

P e T =
w N -k O

232
269
248
274
264
255
233
235
245
221
239
236
259

CARLOS CESAR GOES TRINDADE

SIVALDO JERONIMO DA SILVA

LUCAS MARTINS DA SILVA

VANIN BARBOSA DE ALMEIDA

ROBSON ALBERTO DA LUZ

MARGARIDO SEBASTIAO VILARINHO NETO
CLEBESON ASSUNCAO LISBOA

DIOGENES SONEGO

JOHN EDER CANABARRO

ADEMIR GOMES DE MORAIS FILHO
EDUARDO ABRAHIM FARHAT TEIXEIRA
DOUGLAS MIRANDA DANELLI

PEDRO HENRIQUE SARTORETTO MEURER

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 10KM MASC

MASCULINO DE 00 ATE 39 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E

<

T LKL

37
38
28
33
37
33
27
34
32
27
26
28
25

MO0039
MO0039
MO0039
MO0039
MO0039
MO0039
MO0039
MO0039
MO0039
MO0039
MO0039
MO0039
MO0039

v unu unu nounuononuonuonuoneonooneon

C.

Equipe

Liquido

00:39:51.500
00:41:18.448
00:45:16.444
00:46:30.873
00:47:51.316
00:48:00.311
00:48:05.215
00:49:24.354
00:52:24.242
00:52:44.346
00:57:08.605
00:58:09.964
01:21:10.532

Bruto

00:39:52.500
00:41:21.448
00:45:17.444
00:46:31.873
00:47:54.316
00:48:04.311
00:48:07.215
00:49:36.354
00:52:25.242
00:52:47.346
00:57:10.605
00:58:11.964
01:21:14.532



CORRIDA OUTUBRO ROSA NOVEMBRO AZUL

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR
FAIXA ETARIA - 10KM MASC
MASCULINO DE 40 ATE 49 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido
1 260 RAFAEL CASSIMIRO DA COSTA M 44 M4049 S . . 00:39:55.146
2 246  JOSE RICARDO COSTA DOS SANTOS M 46 M4049 S . . 00:42:43.967

3 226  ALEXANDRO FRANCESCHETTO M 45 M4049 S . . 00:56:16.298

Bruto

00:39:56.146
00:42:44.967
00:56:18.298



CORRIDA OUTUBRO ROSA NOVEMBRO AZUL

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR
FAIXA ETARIA - 10KM MASC
MASCULINO DE 50 ATE 59 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido
1 238 EDILSON CORREA RAMOS M 53 M5059 S . . 00:42:47.903
2 229 ANTONIO DOS SANTOS M 54 M5059 S . . 00:53:28.165
3 254 MARCOS PINTO GADE M 52 M5059 S . . 01:00:46.444

Bruto

00:42:47.903
00:53:31.165
01:00:50.444



Coloc. Num. Atleta

1

224

ALCEBIADES DE MATOS

CORRIDA OUTUBRO ROSA NOVEMBRO AZUL

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR
FAIXA ETARIA - 10KM MASC
MASCULINO DE 60 ATE 99 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

M 65 M6099 S . . 00:57:42.114

Bruto
00:57:43.114



